## Состав отделения учителей биологии регионального УМО в системе общего образования Курской области (2022г)

	Фамилия, имя,	Должность, место работы
№	отчество	_
п/п	функционал в	
	отделении	
1	Беседина Лариса	Доцент кафедры ЕМО ОГБУ ДПО КИРО, к.п.н.
	Александровна –	
	координатор	
2	Белозерова Татьяна	Учитель биологии МБОУ «СОШ с УИОП № 7
	Николаевна -	им. А.С. Пушкина» г. Курска
	председатель	• • •
3	Скляр Евгений	Заместитель директора, учитель биологии
	Александрович – зам.	МБОУ «СОШ № 9 им. дважды Героя
	председателя	Советского Союза А.Е. Боровых» г. Курска
4	Кононенко Наталия	Заместитель директора, учитель биологии
	Федоровна - секретарь	МБОУ «СОШ № 17» г. Курска
5	Алистратова	Учитель биологии МОУ «СОШ № 4» города
	Екатерина Викторовна	Железногорска
6	Бобовникова Оксана	Учитель биологии МБОУ «Гимназия № 44» г.
	Александровна	Курска
7	Боброва Светлана	Учитель биологии МБОУ «СОШ № 4» г.
	Юрьевна	Курчатова
8	Воропаева Ольга	Учитель биологии МБОУ «СОШ № 35 им.
	Леонидовна	К.Д. Воробьева» г. Курска
9	Галуцких Инна	Учитель биологии МКОУ "Медвенская СОШ
	Николаевна	имени Героя Советского Союза Г.М. Певнева"
		Медвенского района
10	Дородных Оксана	Учитель биологии МБОУ «Гимназия № 44» г.
	Валерьевна	Курска
11	Коваленко Людмила	Учитель биологии МБОУ «СОШ № 60» г.
	Васильевна	Курска
12	Косова Инна	МКОУ «Косоржанская СОШ имени Героя
	Викторовна	Советского Союза Кононенко Н.И.»
		Щигровского района
13	Замурий Елена	Учитель биологии МКОУ «СОШ №1 г.
	Егоровна	Дмитриева» Дмитриевского района
14	Носова Ольга	Зам. директора, учитель биологии МБОУ
	Сергеевна	«СОШ № 22» г. Курска
15	Поляничева Нина	Учитель биологии МБОУ «Новопоселеновская

	Олеговна	СОШ» Курского района
16	Пшеничная Екатерина	Доцент кафедры ЕМО ОГБУ ДПО КИРО, к.б.н.
	Владимировна	
17	Семенова Марина	Учитель биологии МБОУ «СОШ № 31 им.
	Александровна	Героя Советского Союза В.М. Ломакина» г.
		Курска
18	Тимошилова Ольга	Учитель биологии МБОУ «СОШ № 55 им. А.
	Васильевна	Невского» г. Курска
19	Чумичева Галина	Заместитель директора, учитель биологии
	Сергеевна	МБОУ «СОШ № 48 им. Р.М. Каменева» г.
		Курска